
令和３年９月６日   

保護者の皆様 

元石川高等学校  

校長 勝股 正  

 

新型コロナウイルス感染拡大による瑞穂祭中止のお知らせ 

 

新秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心からお喜び申し上げ

ます。また、日ごろより本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただき深く感謝申

し上げます。 

さて、国内における新型コロナウイルスの感染が拡大し、県教育委員会におきまし

ても感染拡大防止に向けて、教育活動における感染対策及び様々な行事や活動におけ

る中止もしくは延期等の措置が取られております。 

本校では、９月１日より分散登校と自宅でのオンライン授業を開始し、併せて学校

行事をはじめとする諸活動の見直しを行う中で、９月 30 日（木）に予定しておりまし

た瑞穂祭（文化祭）は、密集や密接の点から感染のリスクが大きいと判断し、誠に残

念ではありますが中止することにいたしました。保護者の皆様には、感染拡大の防止

ならびにお子様や保護者の皆様の安全確保を第一に考えた判断としてご理解を賜りま

すようお願いいたします。 

 

 

  

○９月 30日（木） 瑞穂祭は中止とします。 

          通常の時間割※で授業を行います。 

          ※新型コロナウイルス感染の状況により変更する 

可能性があります。 

 

 

 

                                 問合せ先 

                                  副校長 山田 

                                  （045）902－2692 


